РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.		     г.Иркутск					     № 1

Об избрании  заместителя председателя
Общественной организации – Дорожной
территориальной организации  РОСПРОФЖЕЛ
на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала
ОАО «Российские железные дороги»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Избрать заместителем председателя Общественной организации – Дорожной территориальной организации  РОСПРОФЖЕЛ на  Восточно – Сибирской  железной  дороге – филиала ОАО «Российские железные дороги»

СЕМКИНА КОНСТАНТИНА ИВАНОВИЧА -
руководителя Тайшетского филиала Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороги –филиала ОАО «Российские железные дороги»

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной дороге –
 филиала ОАО «РЖД»				                        А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36